
令和 3年 5月 2日

九州ブロック運営委員長

坂 本  省 一  様

佐賀県ダンススポー

会 長  川 田

2021九 州ダンススポーツ競技会佐賀大会の取りやめについて

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本県においては、昨年から佐賀県総合体育館で競技会を開催の予定で調整し

てまいりましたが、全国大会の競技会優先との事で使用できなくなりました。

この為、やや狭くなりましたが中原体育館を確保し、コロナ対策のガイドライ

ンを遵守して準備を進めてまいりました。しかしながら感染予防対応競技会を

安全かつ円滑に実施することが困難な状況にあります。感染予防対策を徹底す

るための運営要員の確保が出来ないこと、密集状態の回避が困難な事等、万が一

感染が発生した場合のダンススポーツに対する影響が多大な事などの意見があ

り、総体的に中止することが望ましいとの結論に至りました。

これまで開催に際してご尽力いただいており、誠に恐縮ではございますがご

理解いただきたいと存じます。

記

1、  日時 令和 3年 10月 24日 (日 )
2、  場所 中原体育館・中原勤労青少年ホーム

3、  内容 2021年 九州ダンススポーツ競技会 佐賀大会


